
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 151/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert w ramach ogłoszenia o otwartym
naborze  na  partnera  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  celu  wspólnej
realizacji  przedsięwzięcia  pn.:  „Utworzenie  i  funkcjonowanie  Branżowego
Centrum  Umiejętności  w  dziedzinie  Robotyki  przy  Zespole  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie”

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526  oraz
z 2023 r. poz. 572), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję ds.  oceny ofert  w ramach ogłoszenia o otwartym naborze na
partnera  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  celu  wspólnej  realizacji
przedsięwzięcia  pn.:  „Utworzenie  i  funkcjonowanie  Branżowego  Centrum
Umiejętności  w  dziedzinie  Robotyki  przy  Zespole  Szkół  Transportowo-
-Komunikacyjnych  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Lublinie”,  zwaną  dalej  „Komisją”
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora w Wydziale
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;

2) Członek Komisji – Anna Wawruch-Lis – Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo-
-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie;

3) Członek Komisji – Edyta Baczewska – kierownik referatu w Wydziale Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

2. Zadaniem  Komisji  jest  ocena  złożonych  ofert  pod  względem  formalnym
i merytorycznym zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o naborze.

3. Karta oceny ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 95607/09/2023  strona 1 z 2
OW-PR-I.041.1.5.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                 Prezydent Miasta Lublin

 

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 95607/09/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert w ramach ogłoszenia o otwartym naborze na partnera spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn.: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Robotyki przy Zespole Szkół Transportowo- -Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie”, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:
	1) Przewodniczący Komisji – Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
	2) Członek Komisji – Anna Wawruch-Lis – Dyrektor Zespołu Szkół Transportowo- -Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie;
	3) Członek Komisji – Edyta Baczewska – kierownik referatu w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.
	2. Zadaniem Komisji jest ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o naborze.
	3. Karta oceny ofert stanowi załącznik do zarządzenia.
	§ 3
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

